
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
    Р І Ш Е Н Н Я 

 

                                                                                                  

15.10.2020                                                                                        № 51 

Про  розподіл трансфертів з  місцевих 

бюджетів та  перерозподіл видатків  

між бюджетними програмами у межах  

загального обсягу бюджетних призначень   

 

 

          Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 р. № 641 зі змінами 

внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 14.09.2020 р. № 846, 

на підставі пунктів 3 та 12 рішення сесії Іркліївської сільської ради № 32-

1/VII від 23.12.2019 року         «Про бюджет Іркліївської сільської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік», розпорядження  Чорнобаївської РДА № 

140  від 13.10.2020 р. , довідки № 336-1 від 15.10.2020 р виданої фінансовим 

управлінням Чорнобаївської райдержадміністрації виконавчий комітет  

Іркліївської сільської ради    в и р і ш и в: 

 

1. Збільшити доходи загального фонду сільського бюджету, а саме:  

По коду 41053900   « Інші субвенції з місцевого бюджету» у сумі 25000 грн.; 

 

2. Збільшити видатки споживання загального фонду сільського бюджету по 

головному розпоряднику бюджетних коштів Іркліївській сільській раді та 

відповідальних виконавцях бюджетних програм: 

По бюджетній програмі КТКВК МБ 0118110 «Заходи із запобігання та 

ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» всього на 

33500 грн. 

КЕКВ 2210  « Предмети ,матеріали, обладнання та інвентар» - збільшити 

видатки на здійснення протиепідемічних заходів під час організації та 

проведення виборів згідно  постанови КМУ від 22.07.2020 р. № 641 зі 

змінами внесеними постановою КМУ від 14.09.2020 р. № 846 на  суму 33500 

грн. в т.ч.за рахунок субвенції з Чорнобаївського  районного  бюджету- 25000 

грн.; 



По бюджетній програмі КТКВК МБ 0114060 «Забезпечення діяльності 

палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних 

закладів» всього на загальну суму 3629. в т.ч.: 

КЕКВ 2210 « Предмети ,матеріали, обладнання та інвентар» - зменшити 

видатки споживання на  суму 972 грн. 

КЕКВ 2240 « Оплата послуг (крім комунальних)» - збільшити видатки 

споживання на  суму 4601 грн. 

 

3. Зменшити видатки споживання загального фонду сільського бюджету по 

головному розпоряднику бюджетних коштів Іркліївській сільській раді та 

відповідальних виконавцях бюджетних програм: 

По бюджетній програмі КТКВК МБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад» всього на загальну суму 8500 в т.ч.: 

КЕКВ 2210 « Предмети ,матеріали, обладнання та інвентар» - зменшити 

видатки споживання на  суму 3000 грн. 

КЕКВ 2240 « Оплата послуг (крім комунальних)» - збільшити видатки 

споживання на  суму 3000 грн. 

КЕКВ 2275 « Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» - 

зменшити видатки споживання на  суму 8500 грн.; 

По бюджетній програмі КТКВК МБ 0117130 «Здійснення  заходів із 

землеустрою» всього на загальну суму 3629 в т.ч.: 

КЕКВ 2240 « Оплата послуг (крім комунальних)» - зменшити видатки 

споживання на  суму 3629 грн. 

 

4. Перерозподілити видатки споживання загального фонду сільського 

бюджету по головному розпоряднику бюджетних коштів Іркліївській 

сільській раді та відповідальних виконавцях бюджетних програм: 

По бюджетній програмі КТКВК МБ 0111020 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними 

підрозділами (відділеннями, групами)» в т.ч.: 

По КЗ «Мельниківський ліцей» 

КЕКВ 2240 « Оплата послуг (крім комунальних)» - зменшити видатки 

споживання на  суму 10200 грн. 

По КЗ «Іркліївський  ліцей» 

КЕКВ 2240 « Оплата послуг (крім комунальних)» - збільшити видатки 

споживання на  суму 10200 грн. 

 

5. Виконавчому комітету Іркліївської сільської ради  звернутися до  постійної 

комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту  щодо  погодження  даного  рішення. 

 



6. Відділу фінансів після погодження цього рішення постійною комісією з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту 

внести відповідні зміни до розпису бюджету Іркліївської сільської 

об»єднаної територіальної громади на 2020 рік. 

 

6. Контроль  за виконанням даного рішення  залишаю за собою. 

 

 

 

 

Заступник сільського голови                                                  Ольга ГРИЦЕНКО 

  


